
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Decreto Direttoriale Repertorio n. * del *
Prot. n. * del * 
(*  n.  e  data  della  registrazione  di  protocollo  riportati  nei  metadati  del  sistema  di  protocollo 
informatico Titulus)
 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione finalizzata alla formazione delle graduatorie relative
ai n. 2 Bandi per il conferimento a studenti/studentesse regolarmente iscritti/e ai corsi di laurea 
magistrale  afferenti  al  Dipartimento  di  Chimica,  al  Dipartimento  di  Fisica,  al  Dipartimento  di 
Matematica, al Dipartimento di Scienze della Vita e Biologia dei Sistemi e a studenti/studentesse 
regolarmente iscritti/e  dal  quarto anno del corso di  laurea magistrale  e ciclo unico in medicina 
veterinaria  del  Dipartimento  di  Scienze  Veterinarie  dell’Università  degli  Studi  di  Torino  di 
collaborazioni a tempo parziale (200 ore) ai sensi dell’art. 11 del d.lgs. n. 68 del 29/03/2012 per 
esigenze della sede del DSV - Anno 2022-2023

IL DIRETTORE

Visto l’art. 11 del D. Lgs. N. 68 del 29 marzo 2012;
Visto il  “Regolamento  per  il  conferimento  agli  studenti  di  collaborazioni  a  tempo parziale”  di 
Ateneo, emanato con D.R. n. 73 dell’8/01/2019.
Vista la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Scienze Veterinarie del 18 luglio 2022,

DECRETA

È istituita  presso  il  Dipartimento  di  Scienze  Agrarie,  Forestali  e  Alimentari  dell’Università  di 
Torino la Commissione di selezione per la formulazione delle graduatorie per il conferimento di 
collaborazioni  a  tempo  parziale,  da  svolgere  nell’anno  2022-2023,  a  studenti/studentesse 
regolarmente  iscritti/e  ai  corsi  di  laurea  magistrale  afferenti  al  Dipartimento  di  Chimica,  al 
Dipartimento di Fisica,  al  Dipartimento di Matematica,  al  Dipartimento di Scienze della  Vita e 
Biologia dei Sistemi e a studenti/studentesse regolarmente iscritti/e dal quarto anno del corso di 
laurea magistrale  e ciclo unico in medicina veterinaria  del  Dipartimento di Scienze  Veterinarie 
dell’Università degli Studi di Torino

Docenti:
 Prof. ssa Valentina Alessandria (membro effettivo) 
 Prof. Gabriele Beccaro (membro effettivo)
 Prof.ssa Maria Martin (membro effettivo)
 Prof. Ezio Ferroglio (supplente)

Funzionario amministrativo:
 Dott.ssa Cristina Muda (membro effettivo)

Rappresentanti degli studenti:
 Sig. Alberto Falaschi (membro effettivo)
 Sig. Luca Omodei (membro effettivo)

R
ep: D

ecreti  N
um

 R
ep: 96/2022 P

rot. n. 0004100 del 22/11/2022 - [U
O

R
: S

I000189 - C
lassif. V

/5]



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO
Dipartimento di Scienze Veterinarie

 Sig. Luca Prearo (membro effettivo)
 Sig.ra Maria Celeste Angelotti (supplente)

Il Direttore del DSV
Prof. Domenico Bergero

Il  presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la  pubblicazione sul Portale istituzionale nella modalità  necessaria  
affinché  risulti  fruibile dai  software  di  ausilio,  in analogia a quanto previsto  dalla legge sull’accessibilità.  Il  documento originale  con le  firme  
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.


		2022-11-22T18:36:56+0100
	IT
	Domenico Bergero




